
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 1 ÍJ AGO 2013

VISTOS: Decreto N°119 de fecha 22 de enero de 2013 que adjudica la Licitación Pública
46/2012 "Pintura Fachadas Exteriores Liceo B-37 Chiguayante" al oferente
Constructora Sur y Cía. Ltda.; Decreto N° 1345 de fecha 17 de julio de 2013, que
nombra Comisión de Recepción Provisoria de la Licitación N°46/2012 "Pintura
Fachadas Exteriores Liceo B-37 Chiguayante"; Acta de Recepción Provisoria Sin
Observaciones de fecha 30 de Julio de 2013, suscrita por los profesionales Víctor
Hugo Montalba, y Leopoldo Peña Olave, profesionales de Secplan y Guido Bustos
Moyna, Profesional de la DOM; y en uso de las facultades que me confieren los
Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: 1.-Ratificase Acta de Recepción Provisoria Sin Observaciones, de la Licitación
N°46/2012 "Pintura Fachadas Exteriores Liceo B-37 Chiguayante" de fecha 18 de
Junio de 2013, suscrita por los profesionales Víctor Hugo Montalba, y Leopoldo Peña
Olave, profesionales de Secplan y Guido Bustos Moyna, Profesional de la DOM.

2.- Precédase, por parte del ITO del contrato, a solicitarle al oferente Constructora Sur
y Cía. Ltda. el canje de la garantía de Fiel Cumplimiento de Contrato por la de
Correcta Ejecución de la Obra.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

A. SANDOVAL
TARIO MUNICIPAL

ELM/LTS/L
Distribución

y/le/y1 /
o Alcaldía
a Dirección Jurídica
a Dirección de Obras Municipales (ITO Henry Guzmán Lincolao)
D Dirección de Control
a Dirección de Finanzas
a Secretaría Comunal de Planificación (2).
a Secretaría Municipal
o Interesado (Contratista)

SECRETARIA M'íNir ¡; ,\:

RECIBIDO.... .Ujiua.ani. K
PROCEDENCIA.

FIRMA

>c(


